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BANKIET ELEKTRYKA 2025

12 grudnia br. roku odbył się organizowany przez Włocławski Oddział SEP Bankiet Elektryka
2025. Jak co roku uroczystość taka jest formą podziękowania członkom Stowarzyszenia za
aktywna działalność oraz okazją do podsumowania roku i wskazania planów na rok następny.

Bankiet uroczyście rozpoczął prezes Oddziału, kol. Jacek Małecki. Przywitał uczestników oraz
zaproszonych gości, wśród których znaleźli się: kol. Bogumił Włodarczyk, jeden z założycieli i
pierwszy prezes Włocławskiego Oddziału SEP, kol. Andrzej Szczechowicz, kierownik Działu
Dokumentacji Energetycznej w Radziejowie, kol. Marcin Andrzejuk, dyrektor ds. Rozwoju x
Centrum Zaopatrzenia Energetyki PAS. Nadmienił, że Zarząd Główny SEP zaakceptował wnioski
ZO o uhonorowanie naszych członków, a w tym: tytułem Zasłużonego Seniora SEP kol. Bogumiła
Włodarczyka, Srebrną Odznaka SEP kol. Andrzeja Szczechowicza, również Srebrną Odznaką SEP
kol. Jacka Kandybę (ceniony pedagog branży elektrycznej) oraz Złotą Odznakę SEP prezesowi
Oddziału, kol. Jackowi Małeckiemu. Wręczenie odznaczeń przez przedstawiciela ZG odbędzie się
w późniejszym terminie, podczas planowanego Walnego Zgromadzenia Oddziału. Prezes
podsumował również krótko kończący się 2025 rok. Wspomniał także o kończącej się kadencji i
zaprosił wszystkich członków Oddziału na zaplanowane na dzień 7 marca 2026 WZO.

W dalszej oficjalnej części wiceprezes Oddziału, kol. Wojciech Mosakowski po krótce przedstawił
sylwetki wyróżnionych osób oraz wspomniał ich zasługi dla Stowarzyszenia i Oddziału.
Wspomniał również o naszym gospodarzu, Riveside Hotel we Włocławku przy ulicy Piwnej i sali
bankietowej, której historia sięga przełomu XIX i XX wieku, a historyczny wygląd nawiązuje do lat
dwudziestych ubiegłego wieku. Była to pierwotnie sala Włocławskiego Towarzystwa
Wioślarskiego i mimo zmian ustrojowych oraz własnościowych zachowała swój dostojny wygląd.
Hotelowa restauracja zadbała również o podniebienia wszystkich gości. Dania zimne i gorące,
napoje wszelakie oraz słodkości były wyśmienitej jakości. Oprawę muzyczną zapewnił DJ NIGHT
SHIFT.

Jak bawili się członkowie Włocławskiego SEP można zobaczyć na załączonych zdjęciach oraz w
galerii na stronie internetowej oddziału:
https://sep.wloclawek.pl/wp1/bankiet-elektryka-2025-12-12/

opracowanie i zdjęcia: Paweł Włodarczyk
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